
Czermin, 28.11.2019 r. 

 

 

P r o t o k ó ł 

 
z zebrania przedstawicieli Rady Rodziców z poszczególnych klas Szkoły Podstawowej oraz 

przedstawicieli rodziców Przedszkola Publicznego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Czerminie. 

 

 

Zebranie przedstawicieli Rodziców odbyło się 28.11.2019 r. o godz. 16.00. 

 

Na zebraniu byli obecni: 

- Wicedyrektor Szkoły Podstawowej – mgr Renata Borowiec, 

- Wicedyrektor Przedszkola Publicznego – mgr Bernadeta Wiącek-Szczęś, 

- Przewodnicząca Rady Rodziców – Małgorzata Banik, 

- protokolantka Rady – Katarzyna Strycharz, 

- rodzice wg załączonej listy obecności. 

 

1. Przedstawienie Protokołu z poprzedniego zebrania RR. 

  

Rodzice zapoznali się z protokołem z poprzedniego zebrania. Nie zgłoszono uwag do protokołu. 

 

2. Zatwierdzenie projektu planu finansowego Szkoły. 

 

Pani Wicedyrektor Renata Borowiec przedstawiła zgromadzonym poszczególne paragrafy planu 

finansowego wraz z kwotami do nich przypisanymi. 

Rodzice nie wnieśli uwag. 

Projekt zaopiniowano pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady przeczytała projekt Uchwały w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu 

planu finansowego szkoły na rok 2020. 

Uchwałę poddano pod głosowanie – została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr 4/2019/2020 (wraz z załącznikiem)w załączeniu do protokołu. 

 

 

3. Omówienie udziału dzieci w zabawie mikołajkowej organizowanej przez GOK. 

 

Przewodnicząca zachęciła rodziców dzieci klas I-III do udziału ich dzieci w organizowanej zabawie, 

ponieważ pisma kierowane do sponsorów firm spotkały się z aprobatą  i zostały przekazane środki 

na upominki dla uczniów. Zaznaczyła, że szkoda by było, gdyby nasze dzieci z tego nie skorzystały. 

 

4. Organizacja poczęstunku dla uczniów z okazji mikołajek. 

 

Wnioski wystosowane przez Radę Rodziców do lokalnych firm zostały rozpatrzone pozytywnie i 

cukierki zostaną zakupione z funduszy pozyskanych od sponsorów. Po rozmowie z panią Martą 

Klich – szkolnym opiekunem Koła Wolontariatu – słodycze zostaną dostarczone najpóźniej 5 

grudnia, zostaną rozdzielone na poszczególne klasy i 6 grudnia zostaną wręczone przez księdza 

Kawę w klasach od I do III, a w klasach od IV do VIII oddane w ręce przewodniczących klas w 

celu dalszego rozdysponowania. 

 

Przewodnicząca wspomniała, że kolejne pisma już czekają na podpisy i będą dostarczone do 

adresatów w celu pozyskania kolejnych sponsorów na dalsze działania Rady. 



 

 

5. Przypomnienie o możliwości skorzystania ze szkolenia komputerowego organizowanego 

przez Urząd Gminy w Czerminie. 

 

Rodzice zostali poinformowani o możliwości zapisania się na szkolenie „Rozwijamy kompetencje 

cyfrowe w Gminie Czermin”. Przewodnicząca przypomniała, że finalnie uczestnictwo w szkoleniu 

przyczyni się do pozyskania 12 szt laptopów, które pozwolą na prowadzenie dziennika 

elektonicznego w niedalekiej przyszłości. 

Rodzice zwrócili się z zapytaniem, czy istnieje możliwość odnowienia bazy komputerowej w 

pracowniach informatycznych, gdyż obecna jest przestarzała. 

Pani Wicedyrektor poinformowała, że umowa darowizny została już podpisana z firmą PZL Mielec, 

która – dzięki staraniom p. Anny Russyan - je przekazała. W następnym tygodniu zostaną fizycznie 

przywiezione do szkoły. 

 

 

6. Ponowne omówienie możliwości pozyskania funduszy na nagrody książkowe na koniec roku. 

 

Przewodnicząca wspomniała, że zakładane 10% sumy wpłat od firmy ubezpieczeniowej, które to 

miały być przekazane Radzie, nie wpłynie z powodu konieczności zwrotu rodzicom dzieci 

zwolnionych z ubezpieczenia. Poprosiła zgromadzonych rodziców o pomysły odnośnie pozyskania 

środków na ten cel z innych źródeł. 

 

 

7. Uwagi rodziców i wolne wnioski. 

 

Przewodnicząca poprosiła panią Wicedyrektor o aktualizację danych na stronie szkoły odnośnie 

kontaktu do firmy ubezpieczającej w razie konieczności zgłoszenia wypadku ucznia. Pani Dyrektor 

obiecała interweniować w tej kwestii. 

Przewodnicząca zapytała o konsekwencje w stosunku do uczniów, którzy dokonali 

nieuprawnionego wejścia na teren szkoły. Pani Borowiec wyjaśniła, że wszystkie dostępne 

konsekwencje w granicy statutu szkoły zostały zastosowane w stosunku do tych uczniów. Niestety, 

więcej szczegółowych informacji nie może udzielić. 

Kolejne zapytanie Małgorzaty Banik dotyczyło sygnału od rodziców co do braku przepływu 

informacji o konkursach, imprezach itp. organizowanych m.in. przez GOK i braku informacji 

zwrotnych w ustalonym terminie. Zdaniem rodziców dzieci są informowane zbyt późno lub wcale. 

Pani dyr. Borowiec zaprzeczyła, sugerując, że być może informacje są przesyłane na stary adres 

emailowy szkoły, aczkolwiek obiecała zwrócić na ten fakt uwagę. 

Pan Bleamba zaproponował Radzie możliwość zwrócenia się o pozyskanie środków od 2 kolejnych 

firm mieleckich (np. na montaż lub dzierżawę zbiorników na wodę pitną), a także wystosowanie 

wniosku do 1 firmy o przekazanie sprzętu AGD na potrzeby szkoły. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: Katarzyna Strycharz. 


